
           

UCHWAŁA Nr XVIII/131/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 16 stycznia 2020 roku 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/120/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia12 
grudnia 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 – t.j. z późn. zm.) oraz art.6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a, 
art.6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 – t.j. z późn. zm.) 
 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XV/120/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 12 grudnia 2019 
roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, § 6 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY Nr XVIII/131/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 16 stycznia 2020 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/120/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście  
nad Pilicą z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

 Warunkiem wejścia w życie aktów prawa miejscowego jest ich ogłoszenie w dzienniku 
urzędowym. Ogłoszone w dzienniku urzędowym wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ich 
ogłoszenia. 
 Uchwała Nr XV/120/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia  
12 grudnia 2019 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
została podjęta w dniu 12 grudnia 2019 roku a opublikowana została w dniu 23 grudnia 2019 roku. W 
takiej sytuacji nie mogła wejść w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku, ponieważ nie został zachowany 
14 dniowy termin wejścia w życie uchwały od daty jej publikacji. 

 W związku z powyższym należy dokonać zmiany przedmiotowej uchwały i wprowadzić zapis, 
że „wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego” oraz określić, iż uchwała zmieniająca wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 Dlatego też pojęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 


